
Р Е Ш Е Н И Е 

09 августа 2023 года  № 71/1-5 

г. Баймак 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан по двухмандатному избирательному округу 

№ 2 Рахмангулова Ильшата Фатиховича 

 

Рассмотрев заявление Рахмангулова И.Ф. от 08 августа 2023 года о снятии 

своей кандидатуры с регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Акмурунский сельсовет по двухмандатному округу № 2, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан 17 мая 2023 года №20/86-7 возложены исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета сельского 

поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. В соответствии со ст. 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах на 

основании личного заявления аннулировать регистрацию кандидата в депутаты 

Совета сельского поселения Акмурунский сельсовет по двухмандатному 

избирательному округу № 2 Рахмангулова Ильшата Фатиховича. 

2. Системному администратору КСА ГАС-Выборы Ишембитову Р.Г. 

отработать данное решение в системе ГАС-Выборы. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

 

Ш.Ш. Муталлапов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии Н.Ш. Сирбаева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8  

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 

 


